
MTR ARNEDO 16 04 2023

E. CRONO MASTER Y YOUNG.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 13:42

Start : 09:38, End : 09:48

1 922 Álvaro Sáenz Muro 1:54.399 3 - 2:27.943 2 57707
2 66 Javier Alfaro 1:55.300 3 0.901 1:57.180 6 57720
3 51 Alonso Ales Eslava 1:56.302 4 1.903 1:57.021 5 57705
4 9 Alan Calle Guzmán 1:58.178 3 3.779 1:58.678 5 57709
5 12 Zillo Indiano Cordero 1:59.678 3 5.279 2:00.108 4 57718
6 101 Víctor Hernández Sanz 2:01.614 4 7.215 2:02.725 3 57712
7 7 Óscar González Villate 2:02.052 3 7.653 2:02.232 5 57721
8 10 David Jiménez Jiménez 2:02.643 5 8.244 2:03.868 4 57713
9 49 Jorge Subias 2:02.731 3 8.332 2:03.333 4 57724
10 2 Miguel Alegre Fernández de Heredia 2:03.405 4 9.006 2:05.191 5 57714
11 890 Josu Díaz 2:05.411 4 11.012 2:06.120 3 57704
12 98 Rubén Gordillo Menéndez 2:05.541 2 11.142 2:12.628 3 57717
13 144 Sergio Indiano Cordero 2:06.106 2 11.707 2:06.546 4 57722
14 242 Adrián Alonso Ayarza 2:06.248 4 11.849 2:07.380 5 57719
15 55 Iraitz Azkarate Munduate 2:06.619 4 12.220 2:10.524 2 57723
16 742 Antonio Alfaro Cadierno 2:07.381 5 12.982 2:10.322 3 57716
17 655 Alberto Losantos Ayensa 2:08.752 5 14.353 2:11.661 4 57726
18 144 Jose Luís Cuartero Sancho 2:08.860 5 14.461 2:09.162 3 57728
19 155 Marcos Belsue 2:11.281 3 16.882 2:12.063 5 57703
20 16 César Moreno 2:12.838 5 18.439 2:12.839 4 57708
21 76 Roberto Ruíz De La Torre Solana 2:13.525 4 19.126 2:14.286 5 57706
22 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 2:13.940 2 19.541 2:15.236 3 57702
23 87 Luis Terceño 2:14.494 4 20.095 2:15.530 3 57715
24 245 Juan Pablo Cordón Ezquerro 2:16.278 5 21.879 2:16.997 4 57711
25 81 Vicente Soldevilla González 2:16.357 2 21.958 2:17.305 3 57725
26 94 Adrián del Cabo 2:18.451 3 24.052 2:19.649 2 57710
27 22 Jon Ramos Ibarzabal 2:31.453 2 37.054 2:32.723 4 57701
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M1 MASTER Y YOUNG.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 11:43

Start : 11:15, Bandera a cuadros : 11:29

1 66 Javier Alfaro 57720 7 00:13:35.636 - - 1:56.045 MX YOUNG MENOS DE 37 25
2 51 Alonso Ales Eslava 57705 7 00:13:39.085 3.449 3.449 1:55.435 MX YOUNG MENOS DE 37 22
3 922 Álvaro Sáenz Muro 57707 7 00:13:47.172 11.536 8.087 1:57.500 MX YOUNG MENOS DE 37 20
4 12 Zillo Indiano Cordero 57718 7 00:14:10.568 34.932 23.396 1:59.271 MX YOUNG MENOS DE 37 18
5 7 Óscar González Villate 57721 7 00:14:45.646 1:10.010 35.078 2:05.030 MX YOUNG MENOS DE 37 16
6 890 Josu Díaz 57704 7 00:14:48.118 1:12.482 2.472 2:06.552 MX YOUNG MENOS DE 37 15
7 49 Jorge Subias 57724 7 00:14:49.223 1:13.587 1.105 2:04.356 MX MÁSTER MÁS DE 38 25
8 242 Adrián Alonso Ayarza 57719 7 00:14:56.609 1:20.973 7.386 2:05.210 MX YOUNG MENOS DE 37 14
9 9 Alan Calle Guzmán 57709 7 00:15:01.204 1:25.568 4.595 2:03.543 MX YOUNG MENOS DE 37 13
10 144 Jose Luís Cuartero Sancho 57728 7 - 00:15:01.741 1:26.105 0.537 1:46.537 MX MÁSTER MÁS DE 38 22
11 2 Miguel Alegre Fernández de Her… 57714 7 00:15:04.133 1:28.497 2.392 2:05.762 MX YOUNG MENOS DE 37 12
12 10 David Jiménez Jiménez 57713 7 00:15:04.291 1:28.655 0.158 2:04.580 MX YOUNG MENOS DE 37 11
13 155 Marcos Belsue 57703 7 00:15:05.780 1:30.144 1.489 2:07.791 MX YOUNG MENOS DE 37 10
14 101 Víctor Hernández Sanz 57712 7 00:15:05.782 1:30.146 0.002 2:04.715 MX YOUNG MENOS DE 37 9
15 98 Rubén Gordillo Menéndez 57717 7 00:15:10.009 1:34.373 4.227 2:07.423 MX YOUNG MENOS DE 37 8
16 144 Sergio Indiano Cordero 57722 7 00:15:10.720 1:35.084 0.711 2:06.587 MX YOUNG MENOS DE 37 7
17 742 Antonio Alfaro Cadierno 57716 7 00:15:30.118 1:54.482 19.398 2:09.433 MX YOUNG MENOS DE 37 6
18 87 Luis Terceño 57715 7 00:15:36.247 2:00.611 6.129 2:13.130 MX YOUNG MENOS DE 37 5
19 55 Iraitz Azkarate Munduate 57723 7 00:15:36.872 2:01.236 0.625 2:13.106 MX YOUNG MENOS DE 37 4
20 655 Alberto Losantos Ayensa 57726 7 00:15:37.531 2:01.895 0.659 2:12.523 MX MÁSTER MÁS DE 38 20
21 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57702 7 00:15:43.223 2:07.587 5.692 2:13.407 MX YOUNG MENOS DE 37 3
22 16 César Moreno 57708 7 00:15:45.040 2:09.404 1.817 2:11.324 MX YOUNG MENOS DE 37 2
23 94 Adrián del Cabo 57710 6 00:14:48.787 1 Vta. 1 Vta. 2:14.533 MX YOUNG MENOS DE 37 1
24 22 Jon Ramos Ibarzabal 57701 6 00:15:09.817 1 Vta. 21.030 2:27.876 MX YOUNG MENOS DE 37 0

25 81 Vicente Soldevilla González 57725 6 00:13:35.341 1 Vta. - 2:13.056 MX MÁSTER MÁS DE 38 0
26 245 Juan Pablo Cordón Ezquerro 57711 5 00:13:25.726 2 Vta. 1 Vta. 2:16.346 MX YOUNG MENOS DE 37 0
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M2 MASTER Y YOUNG.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 13:37

Start : 13:20, Bandera a cuadros : 13:34

1 51 Alonso Ales Eslava 57705 7 00:13:40.040 - - 1:56.640 MX YOUNG MENOS DE 37 25
2 66 Javier Alfaro 57720 7 00:13:41.431 1.391 1.391 1:54.637 MX YOUNG MENOS DE 37 22
3 922 Álvaro Sáenz Muro 57707 7 00:13:57.702 17.662 16.271 1:58.280 MX YOUNG MENOS DE 37 20
4 9 Alan Calle Guzmán 57709 7 00:13:58.504 18.464 0.802 1:58.858 MX YOUNG MENOS DE 37 18
5 12 Zillo Indiano Cordero 57718 7 00:14:04.934 24.894 6.430 2:00.793 MX YOUNG MENOS DE 37 16
6 10 David Jiménez Jiménez 57713 7 00:14:33.106 53.066 28.172 2:03.128 MX YOUNG MENOS DE 37 15
7 101 Víctor Hernández Sanz 57712 7 00:14:43.601 1:03.561 10.495 2:04.058 MX YOUNG MENOS DE 37 14
8 144 Jose Luís Cuartero Sancho 57728 7 00:14:53.717 1:13.677 10.116 2:07.771 MX MÁSTER MÁS DE 38 25
9 98 Rubén Gordillo Menéndez 57717 7 00:14:58.034 1:17.994 4.317 2:07.027 MX YOUNG MENOS DE 37 13
10 49 Jorge Subias 57724 7 00:14:59.921 1:19.881 1.887 2:06.769 MX MÁSTER MÁS DE 38 22
11 7 Óscar González Villate 57721 7 00:15:01.680 1:21.640 1.759 2:06.053 MX YOUNG MENOS DE 37 12
12 144 Sergio Indiano Cordero 57722 7 00:15:02.920 1:22.880 1.240 2:07.660 MX YOUNG MENOS DE 37 11
13 890 Josu Díaz 57704 7 00:15:04.592 1:24.552 1.672 2:06.584 MX YOUNG MENOS DE 37 10
14 2 Miguel Alegre Fernández de Her… 57714 7 00:15:11.566 1:31.526 6.974 2:06.671 MX YOUNG MENOS DE 37 9
15 242 Adrián Alonso Ayarza 57719 7 00:15:13.342 1:33.302 1.776 2:06.532 MX YOUNG MENOS DE 37 8
16 155 Marcos Belsue 57703 7 00:15:15.270 1:35.230 1.928 2:06.228 MX YOUNG MENOS DE 37 7
17 76 Roberto Ruíz De La Torre Solana 57706 7 00:15:41.653 2:01.613 26.383 2:13.212 MX YOUNG MENOS DE 37 6
18 655 Alberto Losantos Ayensa 57726 7 00:15:42.240 2:02.200 0.587 2:12.736 MX MÁSTER MÁS DE 38 20
19 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57702 7 00:15:43.674 2:03.634 1.434 2:12.857 MX YOUNG MENOS DE 37 5
20 55 Iraitz Azkarate Munduate 57723 7 00:15:46.183 2:06.143 2.509 2:11.195 MX YOUNG MENOS DE 37 4
21 742 Antonio Alfaro Cadierno 57716 7 00:15:46.819 2:06.779 0.636 2:11.462 MX YOUNG MENOS DE 37 3
22 16 César Moreno 57708 7 00:15:52.124 2:12.084 5.305 2:13.917 MX YOUNG MENOS DE 37 2
23 87 Luis Terceño 57715 6 00:13:57.982 1 Vta. 1 Vta. 2:16.368 MX YOUNG MENOS DE 37 1
24 81 Vicente Soldevilla González 57725 6 00:14:03.140 1 Vta. 5.158 2:14.350 MX MÁSTER MÁS DE 38 18
25 245 Juan Pablo Cordón Ezquerro 57711 6 00:14:23.627 1 Vta. 20.487 2:20.162 MX YOUNG MENOS DE 37 0
26 22 Jon Ramos Ibarzabal 57701 6 00:15:53.474 1 Vta. 1:29.847 2:37.353 MX YOUNG MENOS DE 37 0

27 94 Adrián del Cabo 57710 1 00:02:48.038 6 Vta. 5 Vta. - MX YOUNG MENOS DE 37 0
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MTR ARNEDO 16 04 2023

Podium MASTER Y YOUNG.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 13:46

1 144 Jose Luís Cuartero Sancho 57728 22 25

2 49 Jorge Subias 57724 25 22

3 655 Alberto Losantos Ayensa 57726 20 20

4 81 Vicente Soldevilla González 57725 0 18

1 51 Alonso Ales Eslava 57705 22 25

2 66 Javier Alfaro 57720 25 22

3 922 Álvaro Sáenz Muro 57707 20 20

4 12 Zillo Indiano Cordero 57718 18 16

5 9 Alan Calle Guzmán 57709 13 18

6 7 Óscar González Villate 57721 16 12

7 10 David Jiménez Jiménez 57713 11 15

8 890 Josu Díaz 57704 15 10

9 101 Víctor Hernández Sanz 57712 9 14

10 242 Adrián Alonso Ayarza 57719 14 8

11 98 Rubén Gordillo Menéndez 57717 8 13

12 2 Miguel Alegre Fernández de Heredia 57714 12 9

13 144 Sergio Indiano Cordero 57722 7 11

14 155 Marcos Belsue 57703 10 7

15 742 Antonio Alfaro Cadierno 57716 6 3

16 88 Alfredo Jiménez Izquierdo 57702 3 5

17 55 Iraitz Azkarate Munduate 57723 4 4

18 76 Roberto Ruíz De La Torre Solana 57706 6

19 87 Luis Terceño 57715 5 1

20 16 César Moreno 57708 2 2

21 94 Adrián del Cabo 57710 1 0

22 245 Juan Pablo Cordón Ezquerro 57711 0 0

23 22 Jon Ramos Ibarzabal 57701 0 0
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MTR ARNEDO 16 04 2023

E. CRONO 125CC -250 4t

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 10:06

Start : 09:52, End : 10:02

1 67 Miguel Pérez Íñigo 2:00.931 3 - 2:01.070 2 57697
2 10 Juan González Silverio 2:08.145 2 7.214 2:18.822 3 57694
3 30 Lier Andrés Errekatxo 2:08.614 3 7.683 2:14.001 2 57692
4 58 Edorta Flores Marín 2:08.765 4 7.834 2:09.764 2 57691
5 299 Daniel Miranda Jurado 2:11.239 4 10.308 2:12.057 5 57690
6 77 Lucas Solana Calvo 2:13.747 3 12.816 2:14.381 2 57693
7 222 Esther Calleja López 2:16.208 4 15.277 2:16.991 2 57698
8 53 Yoel Ladrón Andelo 2:16.938 2 16.007 2:23.683 3 57695
9 5 Iker Díaz 2:17.873 3 16.942 2:18.005 2 57689
10 75 Daniel Ciordia Castillo 2:24.014 3 23.083 2:25.287 5 57688
11 44 Irati Mier Cheung 2:24.369 3 23.438 2:26.811 5 57700
12 27 Jennifer Seguin Bautista 2:39.304 3 38.373 2:41.939 2 57699
13 22 Maialen Salcedo Olivas 2:42.284 4 41.353 2:43.536 2 57696
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M1 125CC -250 4t.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 11:50

Start : 11:32, Bandera a cuadros : 11:45

1 67 Miguel Pérez Íñigo 57697 6 00:12:13.236 - - 2:01.982 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 25
2 10 Juan González Silverio 57694 6 00:12:35.791 22.555 22.555 2:06.005 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 22
3 58 Edorta Flores Marín 57691 6 00:12:40.408 27.172 4.617 2:05.991 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 20
4 23 Victor Cordon 57739 6 00:12:51.754 38.518 11.346 2:08.613 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 18
5 299 Daniel Miranda Jurado 57690 6 00:12:52.510 39.274 0.756 2:07.490 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 16
6 30 Lier Andrés Errekatxo 57692 6 00:12:55.661 42.425 3.151 2:04.991 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 15
7 77 Lucas Solana Calvo 57693 6 00:13:32.073 1:18.837 36.412 2:11.053 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 14
8 53 Yoel Ladrón Andelo 57695 6 00:13:49.028 1:35.792 16.955 2:16.697 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 13
9 222 Esther Calleja López 57698 6 00:13:53.648 1:40.412 4.620 2:18.159 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (F) 25
10 5 Iker Díaz 57689 6 00:14:00.022 1:46.786 6.374 2:17.352 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 12
11 75 Daniel Ciordia Castillo 57688 6 00:14:00.451 1:47.215 0.429 2:18.299 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 11
12 44 Irati Mier Cheung 57700 6 00:14:27.319 2:14.083 26.868 2:23.144 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (F) 22
13 27 Jennifer Seguin Bautista 57699 5 00:12:50.999 1 Vta. 1 Vta. 2:34.513 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (F) 20
14 22 Maialen Salcedo Olivas 57696 5 00:13:11.579 1 Vta. 20.580 2:35.547 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (F) 18
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M2 M2 125CC -250 4t.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 13:53

Start : 13:38, Bandera a cuadros : 13:50

1 67 Miguel Pérez Íñigo 57697 6 00:12:21.644 - - 2:02.431 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 25
2 10 Juan González Silverio 57694 6 00:13:01.061 39.417 39.417 2:08.272 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 22
3 299 Daniel Miranda Jurado 57690 6 00:13:11.178 49.534 10.117 2:10.692 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 20
4 23 Victor Cordon 57739 6 00:13:23.845 1:02.201 12.667 2:09.621 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 18
5 53 Yoel Ladrón Andelo 57695 6 00:13:34.780 1:13.136 10.935 2:15.557 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 16
6 30 Lier Andrés Errekatxo 57692 6 00:13:55.162 1:33.518 20.382 2:09.830 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 15
7 5 Iker Díaz 57689 6 00:14:02.998 1:41.354 7.836 2:19.729 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 14
8 222 Esther Calleja López 57698 6 00:14:07.100 1:45.456 4.102 2:19.751 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (F) 25
9 44 Irati Mier Cheung 57700 6 00:14:38.237 2:16.593 31.137 2:26.124 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (F) 22
10 75 Daniel Ciordia Castillo 57688 5 00:12:53.661 1 Vta. 1 Vta. 2:25.650 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 13
11 27 Jennifer Seguin Bautista 57699 5 00:13:13.540 1 Vta. 19.879 2:35.466 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (F) 20
12 22 Maialen Salcedo Olivas 57696 5 00:13:40.795 1 Vta. 27.255 2:39.939 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS (F) 18

13 58 Edorta Flores Marín 57691 2 00:04:29.352 4 Vta. 3 Vta. 2:10.839 MX 125 2T HASTA 19 AÑOS 0
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MTR ARNEDO 16 04 2023

Podium 125cc - 250cc 4t

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 13:54

1 67 Miguel Pérez Íñigo 57697 25 25

2 10 Juan González Silverio 57694 22 22

3 299 Daniel Miranda Jurado 57690 16 20

4 23 Victor Cordon 57739 18 18

5 30 Lier Andrés Errekatxo 57692 15 15

6 53 Yoel Ladrón Andelo 57695 13 16

7 5 Iker Díaz 57689 12 14

8 75 Daniel Ciordia Castillo 57688 11 13

9 58 Edorta Flores Marín 57691 20 0

10 77 Lucas Solana Calvo 57693 14

1 222 Esther Calleja López 57698 25 25

2 44 Irati Mier Cheung 57700 22 22

3 27 Jennifer Seguin Bautista 57699 20 20

4 22 Maialen Salcedo Olivas 57696 18 18
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MTR ARNEDO 16 04 2023

E. CRONO 85cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 10:19

Start : 10:05, End : 10:15

1 411 Aimar Salcedo Olivas 2:13.698 3 - 2:16.418 2 57679
2 74 Haitz Ambroy López 2:13.886 4 0.188 2:14.390 2 57673
3 910 Nicolás Estebanez Ferrero 2:14.916 4 1.218 2:16.418 3 57678
4 911 Markel Pereiros Castro 2:18.870 4 5.172 2:20.670 1 57674
5 14 Gonzalo Cuartero 2:18.961 1 5.263 2:19.666 2 57681
6 5 Adrián Elvira Monreal 2:19.280 4 5.582 2:20.364 2 57682
7 205 Miguel Moral Pérez 2:24.501 3 10.803 2:25.046 2 57675
8 23 Aaron Castiñeiras Martínez - Viloria 2:24.699 2 11.001 2:25.653 4 57680
9 45 Ibai Iriarte Berraondo 2:26.543 3 12.845 2:28.117 2 57683
10 10 Aner Mancisidor Segurola 2:34.791 2 21.093 2:35.364 1 57677
11 42 Mateo González Tomas 2:40.181 3 26.483 2:41.734 2 57676
12 222 Kyree Ferreiro Anza 2:51.007 3 37.309 2:53.279 2 57684
13 38 Alejandro Leza Asensio 3:02.472 3 48.774 3:06.978 1 57686
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M1 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 12:02

Start : 11:48, Bandera a cuadros : 11:58

1 74 Haitz Ambroy López 57673 5 00:10:47.109 - - 2:08.721 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 25
2 910 Nicolás Estebanez Ferrero 57678 5 00:11:06.489 19.380 19.380 2:11.878 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 22
3 411 Aimar Salcedo Olivas 57679 5 00:11:09.189 22.080 2.700 2:09.357 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 20
4 14 Gonzalo Cuartero 57681 5 00:11:22.305 35.196 13.116 2:12.868 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 18
5 5 Adrián Elvira Monreal 57682 5 00:11:23.018 35.909 0.713 2:15.091 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 16
6 911 Markel Pereiros Castro 57674 5 00:11:34.078 46.969 11.060 2:17.915 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 15
7 45 Ibai Iriarte Berraondo 57683 5 00:11:45.707 58.598 11.629 2:21.884 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 14
8 23 Aaron Castiñeiras Martínez - Vil… 57680 5 00:11:46.902 59.793 1.195 2:18.992 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 13
9 10 Aner Mancisidor Segurola 57677 5 00:12:35.264 1:48.155 48.362 2:31.568 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 12
10 222 Kyree Ferreiro Anza 57684 4 00:11:08.370 1 Vta. 1 Vta. 2:45.794 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 11
11 38 Alejandro Leza Asensio 57686 4 00:11:43.909 1 Vta. 35.539 2:52.736 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 10

12 205 Miguel Moral Pérez 57675 2 00:04:28.688 3 Vta. 2 Vta. 2:15.377 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 0
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M2 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 14:11

Start : 13:53, Bandera a cuadros : 14:04

1 74 Haitz Ambroy López 57673 5 00:10:50.364 - - 2:09.513 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 25
2 411 Aimar Salcedo Olivas 57679 5 00:10:50.959 0.595 0.595 2:08.997 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 22
3 910 Nicolás Estebanez Ferrero 57678 5 00:11:22.831 32.467 31.872 2:15.396 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 20
4 911 Markel Pereiros Castro 57674 5 00:11:40.455 50.091 17.624 2:17.954 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 18
5 14 Gonzalo Cuartero 57681 5 00:11:41.005 50.641 0.550 2:17.174 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 16
6 23 Aaron Castiñeiras Martínez - Vil… 57680 5 00:11:50.726 1:00.362 9.721 2:22.695 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 15
7 45 Ibai Iriarte Berraondo 57683 5 00:11:57.670 1:07.306 6.944 2:23.224 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 14
8 5 Adrián Elvira Monreal 57682 5 00:11:58.616 1:08.252 0.946 2:22.537 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 13
9 10 Aner Mancisidor Segurola 57677 5 00:12:26.089 1:35.725 27.473 2:29.377 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 12
10 222 Kyree Ferreiro Anza 57684 4 00:11:16.354 1 Vta. 1 Vta. 2:48.631 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 11
11 38 Alejandro Leza Asensio 57686 4 00:12:02.131 1 Vta. 45.777 3:01.032 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 10

12 42 Mateo González Tomas 57676 4 00:10:50.018 1 Vta. - 2:42.734 MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 0
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MTR ARNEDO 16 04 2023

Podium 85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 14:12

1 74 Haitz Ambroy López 57673 25 25

2 411 Aimar Salcedo Olivas 57679 20 22

3 910 Nicolás Estebanez Ferrero 57678 22 20

4 14 Gonzalo Cuartero 57681 18 16

5 911 Markel Pereiros Castro 57674 15 18

6 5 Adrián Elvira Monreal 57682 16 13

7 23 Aaron Castiñeiras Martínez - Viloria 57680 13 15

8 45 Ibai Iriarte Berraondo 57683 14 14

9 10 Aner Mancisidor Segurola 57677 12 12

10 222 Kyree Ferreiro Anza 57684 11 11

11 38 Alejandro Leza Asensio 57686 10 10

12 42 Mateo González Tomas 57676 0

13 205 Miguel Moral Pérez 57675 0
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MTR ARNEDO 16 04 2023

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 10:33

Start : 10:19, End : 10:29

1 30 Oriol Gutiérrez González 2:28.389 3 - 2:30.783 2 57665
2 28 Mateo Vastillo Pérez-Arados 2:31.229 2 2.840 2:32.517 3 57666
3 212 Ander Sáez Cuevas 2:31.782 3 3.393 2:32.616 2 57671
4 95 Íñigo Saragüeta Arjona 2:31.826 3 3.437 2:34.478 2 57668
5 24 Izan Ardanaz Alcaiza 2:33.723 2 5.334 2:40.136 1 57670
6 51 Eric Martínez - Viloria Castro 2:46.088 2 17.699 2:51.494 1 57669
7 315 Nasser Vega 2:46.708 3 18.319 2:48.133 2 57664
8 18 Laia Fernández 2:48.255 3 19.866 2:48.624 2 57662
9 14 Jorge Sáinz Sáenz 2:56.213 3 27.824 2:59.771 1 57672
10 11 Alba Fernández 2:58.228 3 29.839 3:10.525 2 57663
11 69 Javier García Pascual 3:02.278 3 33.889 3:10.840 2 57667
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 12:19

Start : 12:02, Bandera a cuadros : 12:14

1 24 Izan Ardanaz Alcaiza 57670 5 00:12:15.683 - - 2:26.155 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 25
2 212 Ander Sáez Cuevas 57671 5 00:12:26.586 10.903 10.903 2:28.490 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 22
3 95 Íñigo Saragüeta Arjona 57668 5 00:12:59.984 44.301 33.398 2:30.747 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 20
4 28 Mateo Vastillo Pérez-Arados 57666 5 00:13:03.725 48.042 3.741 2:30.120 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 18
5 30 Oriol Gutiérrez González 57665 5 00:13:11.033 55.350 7.308 2:28.652 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 16
6 18 Laia Fernández 57662 5 00:13:35.942 1:20.259 24.909 2:40.499 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T (F) 25
7 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57669 5 00:13:37.423 1:21.740 1.481 2:38.820 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 15
8 69 Javier García Pascual 57667 5 00:15:05.701 2:50.018 1:28.278 3:01.466 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 14
9 14 Jorge Sáinz Sáenz 57672 5 00:15:47.589 3:31.906 41.888 2:56.649 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 13
10 11 Alba Fernández 57663 4 00:12:58.956 1 Vta. 1 Vta. 2:57.560 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T (F) 22

11 315 Nasser Vega 57664 1 00:02:52.568 4 Vta. 3 Vta. - MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 0
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 14:30

Start : 14:14, Bandera a cuadros : 14:26

1 30 Oriol Gutiérrez González 57665 5 00:12:23.231 - - 2:27.527 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 25
2 95 Íñigo Saragüeta Arjona 57668 5 00:12:25.243 2.012 2.012 2:26.772 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 22
3 24 Izan Ardanaz Alcaiza 57670 5 00:12:25.936 2.705 0.693 2:26.657 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 20
4 212 Ander Sáez Cuevas 57671 5 00:12:27.112 3.881 1.176 2:27.136 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 18
5 28 Mateo Vastillo Pérez-Arados 57666 5 00:13:30.291 1:07.060 1:03.179 2:29.795 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 16
6 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57669 5 00:13:53.835 1:30.604 23.544 2:46.546 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 15
7 18 Laia Fernández 57662 5 00:14:10.671 1:47.440 16.836 2:48.006 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T (F) 25
8 14 Jorge Sáinz Sáenz 57672 5 00:15:04.221 2:40.990 53.550 3:00.915 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 14
9 69 Javier García Pascual 57667 5 00:15:08.481 2:45.250 4.260 3:00.269 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 13
10 11 Alba Fernández 57663 5 00:15:09.996 2:46.765 1.515 3:00.166 MX 65 2T HASTA 110 CC 4T (F) 22
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MTR ARNEDO 16 04 2023

Podium 65cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 14:32

1 24 Izan Ardanaz Alcaiza 57670 25 20

2 95 Íñigo Saragüeta Arjona 57668 20 22

3 30 Oriol Gutiérrez González 57665 16 25

4 212 Ander Sáez Cuevas 57671 22 18

5 28 Mateo Vastillo Pérez-Arados 57666 18 16

6 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57669 15 15

7 14 Jorge Sáinz Sáenz 57672 13 14

8 69 Javier García Pascual 57667 14 13

9 315 Nasser Vega 57664 0

1 18 Laia Fernández 57662 25 25

2 11 Alba Fernández 57663 22 22
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MTR ARNEDO 16 04 2023

E. CRONO 50cc.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 10:45

Start : 10:32, End : 10:42

1 24 Jon Ander Velasco Álvarez 1:05.336 7 - 1:06.558 3 57656
2 6 Leo González Alonso 1:06.197 7 0.861 1:07.098 2 57660
3 15 Peio Villanueva López 1:09.040 4 3.704 1:09.229 2 57658
4 7 Tao Galian 1:13.759 4 8.423 1:15.242 6 57738
5 49 Markel Viera Claudio 1:17.323 6 11.987 1:17.561 5 57659
6 96 Pablo Iglesias 1:22.835 5 17.499 1:24.232 6 57661
7 222 Adrián Rodríguez Sáinz Maza 1:26.735 6 21.399 1:27.583 5 57655
8 59 Natalia Andrea Criste 1:29.777 2 24.441 1:30.271 3 57657
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M1 50cc.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 12:30

Start : 12:19, Bandera a cuadros : 12:29

1 6 Leo González Alonso 57660 9 00:09:54.568 - - 1:05.281 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 25
2 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57656 9 00:10:19.188 24.620 24.620 1:05.290 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 22
3 15 Peio Villanueva López 57658 9 00:10:20.918 26.350 1.730 1:09.239 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 20
4 7 Tao Galian 57738 9 00:10:43.799 49.231 22.881 1:10.363 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 18
5 49 Markel Viera Claudio 57659 8 00:10:07.450 1 Vta. 1 Vta. 1:15.212 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 16
6 96 Pablo Iglesias 57661 8 00:10:28.327 1 Vta. 20.877 1:18.427 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 15
7 222 Adrián Rodríguez Sáinz Maza 57655 7 00:10:03.107 2 Vta. 1 Vta. 1:22.943 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 14
8 59 Natalia Andrea Criste 57657 7 00:10:16.969 2 Vta. 13.862 1:28.298 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T (F) 25
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M2 50cc.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 14:44

Start : 14:29, Bandera a cuadros : 14:40

1 6 Leo González Alonso 57660 9 00:10:04.074 - - 1:05.796 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 25
2 7 Tao Galian 57738 9 00:10:26.191 22.117 22.117 1:06.872 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 22
3 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57656 9 00:10:27.731 23.657 1.540 1:06.237 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 20
4 15 Peio Villanueva López 57658 9 00:10:49.282 45.208 21.551 1:08.095 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 18
5 49 Markel Viera Claudio 57659 8 00:10:23.720 1 Vta. 1 Vta. 1:14.993 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 16
6 96 Pablo Iglesias 57661 8 00:10:24.936 1 Vta. 1.216 1:16.598 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 15
7 222 Adrián Rodríguez Sáinz Maza 57655 7 00:10:35.838 2 Vta. 1 Vta. 1:27.179 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 14
8 59 Natalia Andrea Criste 57657 7 00:10:38.784 2 Vta. 2.946 1:30.390 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T (F) 25
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MTR ARNEDO 16 04 2023

Podium 50cc.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 14:44

1 6 Leo González Alonso 57660 25 25

2 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57656 22 20

3 7 Tao Galian 57738 18 22

4 15 Peio Villanueva López 57658 20 18

5 49 Markel Viera Claudio 57659 16 16

6 96 Pablo Iglesias 57661 15 15

7 222 Adrián Rodríguez Sáinz Maza 57655 14 14

1 59 Natalia Andrea Criste 57657 25 25
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MTR ARNEDO 16 04 2023

E. CRONO 6 años.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 10:57

Start : 10:44, End : 10:54

1 7 Aiur Makazaga 1:14.925 3 - 1:17.070 5 57652
2 47 Martín Borrajo Castro 1:16.377 3 1.452 1:16.864 6 57646
3 21 Mario Zapata García 1:17.364 5 2.439 1:17.486 4 57644
4 144 Marco García Cçaceres 1:31.162 2 16.237 1:32.479 3 57645
5 44 Enzo Cuartero Alonso 1:31.223 2 16.298 1:31.758 6 57653
6 99 Eiden Bernadaus Villanua 1:31.454 1 16.529 1:31.455 2 57654
7 94 Gaspar Codonal Alvo 1:39.246 2 24.321 1:42.833 1 57650
8 17 Unai Victoriano Ochagavia 1:40.171 5 25.246 1:48.101 4 57651
9 72 Enzo Angulo Prieto 1:45.077 4 30.152 1:47.768 5 57648
10 56 Teo Subías Ianeiz 1:45.532 4 30.607 1:47.294 3 57647
11 238 Juan Pérez Gómez 1:56.372 1 41.447 2:04.494 3 57649
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M1 6 años

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 12:47

Start : 12:32, Bandera a cuadros : 12:42

1 47 Martín Borrajo Castro 57646 8 00:09:54.018 - - 1:13.486 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 25
2 7 Aiur Makazaga 57652 8 00:09:59.938 5.920 5.920 1:14.319 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 22
3 21 Mario Zapata García 57644 8 00:10:00.736 6.718 0.798 1:14.633 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 20
4 99 Eiden Bernadaus Villanua 57654 7 00:09:54.210 1 Vta. 1 Vta. 1:20.508 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 18
5 44 Enzo Cuartero Alonso 57653 7 00:10:45.996 1 Vta. 51.786 1:26.077 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 16
6 94 Gaspar Codonal Alvo 57650 7 00:10:52.616 1 Vta. 6.620 1:30.277 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 15
7 17 Unai Victoriano Ochagavia 57651 7 00:11:32.765 1 Vta. 40.149 1:36.406 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 14
8 72 Enzo Angulo Prieto 57648 6 00:10:20.401 2 Vta. 1 Vta. 1:41.190 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 13
9 144 Marco García Cçaceres 57645 6 00:10:20.750 2 Vta. 0.349 1:30.424 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 12
10 56 Teo Subías Ianeiz 57647 6 00:10:28.573 2 Vta. 7.823 1:42.256 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 11
11 238 Juan Pérez Gómez 57649 5 00:11:04.689 3 Vta. 1 Vta. 2:10.300 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 10
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M2 6 años.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 14:57

Start : 14:43, Bandera a cuadros : 14:53

1 47 Martín Borrajo Castro 57646 8 00:10:03.006 - - 1:14.009 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 25
2 7 Aiur Makazaga 57652 8 00:10:17.655 14.649 14.649 1:16.330 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 22
3 21 Mario Zapata García 57644 8 00:10:18.365 15.359 0.710 1:16.476 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 20
4 44 Enzo Cuartero Alonso 57653 7 00:10:09.660 1 Vta. 1 Vta. 1:26.288 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 18
5 99 Eiden Bernadaus Villanua 57654 7 00:10:11.137 1 Vta. 1.477 1:26.728 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 16
6 94 Gaspar Codonal Alvo 57650 7 00:10:53.069 1 Vta. 41.932 1:31.479 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 15
7 17 Unai Victoriano Ochagavia 57651 6 00:10:05.396 2 Vta. 1 Vta. 1:41.597 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 14
8 72 Enzo Angulo Prieto 57648 6 00:10:07.977 2 Vta. 2.581 1:40.277 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 13
9 56 Teo Subías Ianeiz 57647 6 00:11:09.119 2 Vta. 1:01.142 1:45.828 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 12
10 144 Marco García Cçaceres 57645 6 00:11:09.589 2 Vta. 0.470 1:31.658 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 11
11 238 Juan Pérez Gómez 57649 5 00:10:32.288 3 Vta. 1 Vta. 2:04.925 HASTA 6 AÑOS GASOLINA 10
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MTR ARNEDO 16 04 2023

Podium 6 años.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 14:57

1 47 Martín Borrajo Castro 57646 25 25

2 7 Aiur Makazaga 57652 22 22

3 21 Mario Zapata García 57644 20 20

4 44 Enzo Cuartero Alonso 57653 16 18

5 99 Eiden Bernadaus Villanua 57654 18 16

6 94 Gaspar Codonal Alvo 57650 15 15

7 17 Unai Victoriano Ochagavia 57651 14 14

8 72 Enzo Angulo Prieto 57648 13 13

9 56 Teo Subías Ianeiz 57647 11 12

10 144 Marco García Cçaceres 57645 12 11

11 238 Juan Pérez Gómez 57649 10 10
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MTR ARNEDO 16 04 2023

E. CRONO CICLOMOTORES

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 11:09

Start : 10:57, End : 11:07

1 69 Lucas Solana Calvo 1:28.308 3 - 1:29.276 6 57736
2 22 Jon Ramos Ibarzabal 1:29.369 3 1.061 1:29.985 2 57729
3 5 Daniel Díez Fernández 1:32.965 2 4.657 1:33.030 6 57737
4 73 Cosmin Mihai Criste 1:33.555 5 5.247 1:34.142 4 57734
5 87 Luis Mterceño 1:34.775 3 6.467 1:39.610 2 57735
6 81 José Antonio Pereiros Pérez 1:37.471 1 9.163 1:37.842 4 57730
7 315 Jairo Ramos 1:44.910 1 16.602 - 0 57733
8 84 Jose Ignacio Velasco Martínezç 1:51.830 1 23.522 - 0 57731
9 76 Óscar Borrajo Rodríguez - 0 - - 0 57732
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M1 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 13:00

Start : 12:47, Bandera a cuadros : 12:58

1 69 Lucas Solana Calvo 57736 8 00:11:56.730 - - 1:26.530 CICLOMOTORES SERIES MAR… 25
2 22 Jon Ramos Ibarzabal 57729 8 00:12:03.460 6.730 6.730 1:27.877 CICLOMOTORES SERIES AUT… 25
3 5 Daniel Díez Fernández 57737 8 00:12:06.186 9.456 2.726 1:29.592 CICLOMOTORES SERIES MAR… 22
4 87 Luis Mterceño 57735 8 00:12:56.341 59.611 50.155 1:32.127 CICLOMOTORES SERIES AUT… 22
5 81 José Antonio Pereiros Pérez 57730 8 00:12:57.606 1:00.876 1.265 1:33.196 CICLOMOTORES SERIES AUT… 20
6 315 Jairo Ramos 57733 8 00:13:24.962 1:28.232 27.356 1:38.093 CICLOMOTORES SERIES AUT… 18
7 73 Cosmin Mihai Criste 57734 6 00:13:16.941 2 Vta. 2 Vta. 1:30.890 CICLOMOTORES SERIES AUT… 16
8 84 Jose Ignacio Velasco Martínezç 57731 5 00:12:13.372 3 Vta. 1 Vta. 1:49.001 CICLOMOTORES SERIES AUT… 15
9 76 Óscar Borrajo Rodríguez 57732 1 00:12:10.060 7 Vta. 4 Vta. - CICLOMOTORES SERIES AUT… 14
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MTR ARNEDO 16 04 2023

M2 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 15:11

Start : 14:56, Bandera a cuadros : 15:08

1 69 Lucas Solana Calvo 57736 8 00:11:56.894 - - 1:28.937 CICLOMOTORES SERIES MAR… 25
2 5 Daniel Díez Fernández 57737 8 00:11:59.947 3.053 3.053 1:29.621 CICLOMOTORES SERIES MAR… 22
3 22 Jon Ramos Ibarzabal 57729 8 00:12:24.181 27.287 24.234 1:32.273 CICLOMOTORES SERIES AUT… 25
4 87 Luis Mterceño 57735 8 00:12:52.654 55.760 28.473 1:36.003 CICLOMOTORES SERIES AUT… 22
5 73 Cosmin Mihai Criste 57734 8 00:12:55.286 58.392 2.632 1:34.946 CICLOMOTORES SERIES AUT… 20
6 81 José Antonio Pereiros Pérez 57730 8 00:13:01.926 1:05.032 6.640 1:36.715 CICLOMOTORES SERIES AUT… 18
7 84 Jose Ignacio Velasco Martínezç 57731 8 00:13:25.041 1:28.147 23.115 1:38.833 CICLOMOTORES SERIES AUT… 16
8 315 Jairo Ramos 57733 3 00:12:32.591 5 Vta. 5 Vta. 2:01.279 CICLOMOTORES SERIES AUT… 15
9 76 Óscar Borrajo Rodríguez 57732 1 00:12:35.158 7 Vta. 2 Vta. - CICLOMOTORES SERIES AUT… 14
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MTR ARNEDO 16 04 2023

Podium CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 16/04/2023 15:10

1 22 Jon Ramos Ibarzabal 57729 25 25

2 87 Luis Mterceño 57735 22 22

3 81 José Antonio Pereiros Pérez 57730 20 18

4 73 Cosmin Mihai Criste 57734 16 20

5 315 Jairo Ramos 57733 18 15

6 84 Jose Ignacio Velasco Martínezç 57731 15 16

7 76 Óscar Borrajo Rodríguez 57732 14 14

1 69 Lucas Solana Calvo 57736 25 25

2 5 Daniel Díez Fernández 57737 22 22
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